Fortiter cum Tartaris multoties dimicanda, ab his

captus, a Kantymiro execrabili apud bar-
baros etiam mandato in Vinculis mactatus,

Tutimiri manibus, Quem Pater ne quid ad’
Summum crudelitatis Fastigium deesset ex -

Filio. esse Voluit Sicarium

o Innocens.
Gloriosarn tamen memorabilis- in Religionem et Pa-
‘ triam, pietatis Cecidit Victoriam

[N
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Anrino Dni MDEXXXVI aetatis' suae XXVIL!

\

Na przeciwnéj stronie jest nagrobek zupelnie
podobny piérwszemu, Nad nim obraz Jakoba Sobies-
kiego ojca Jana Ill. ubranego w narodowé¢;j sukni. Na-
.pis nagrobku : .

- Urna Haec

Sacros immortalitatis cineres gerit

' Jacobi a Sobieszyn Sobieski
' Hic a regio Lesconis nigri Sanguine, p. inclitam,
Janinar, Stirpem genus deducit. . Antiquissima Do-
mus haec continuo Vincendi usu hostibus Patriae for-
midanda, de Jasigis, seu Jadzwingis, multoties trium-
{ivnt Tam illustri ortus, grandi primum vulnere, ad

oscuam cap:talem inflicto, nobilisimum sanguinem

_ patriae litavit. Dein - expeditionem contra Tartaros ad

Horynin, contra Turcas ad Chotimum, cjusdem Vladi-
slai Victoris gloriae ac concludendae pacis parti-

- ceps effectus est. Postremo biennali contra Suecos
“in. Prussia bello, contra -Abazy Bassam ad Came-

necum, contra Kosakos ad Kurukéw, ubi Kosaci ad
' juramentum adacti, coram eodem ceu Commissario
Sacramentum deposuerunt, ubig npumerosis turmis
proprio aeve conductis, quae a militari splendore ac
Regis aureo nomine dictae sunt, toto- septemtrione
claruit. Mareschalcus Comitiorum quater ¢ommuni
Equestris Ordinis plausu renuntiatus, etiam Vladislai
+4, Electionem eodem Tribuni plebis titulo direxit,
Unde per insignes in Regno Magistratus, in Palati-
num Belzensem, post Russiae ac deinde ad primum
in Regno- Equestris Senatus gradum Cracoviensem
scilicet Castellaneatum electus est. Felix in propria,
in auspicatissima magni filii sorte, inter felicissimos
primus;, cum invictissimi Joannis Tertii triumfalia
merita in Solium Poloniae evecta etiam Parentis tu
mulum coronarunt. Piissimus Regum Coronae Loco
Genitoris cineribus filiae necdum triennis cineres
super imposuit. Quae -ideo -hic Avitum coro-

nat Scutum, quae a paucis ante inauditam a saecu-.

lo Patris sui ad Chotimum victoriam ‘diebus nata

—
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. Coronam ‘quam * nascentis dexertas manui Natura
- Portentose imposuit. Potentissimi parentis fronti veluti

imposuit hoc officio, et vita simul circa ipsum et
coronationis tempus defuncta.
Regali Domui pulchritudinis, super aetatem, ac